
Spotkanie rozpoczęła i prowadziła Przewodnicząca Patrycja Szmidt.
Stworzono listę obecności. W zebraniu wzięło udział 17 osób:

Komisja Rewizyjna dostarczyła i omówiła opinię na temat Sprawozdania Finansowego za ostatnie dwa lata 
szkolne. Odbyła się dyskusja na temat poprawy transparentności finansów Rady Rodziców.

Skarbniczka RR została zobowiązana do uzupełnienie brakó zgodnie z zaleceniami KR.

KOMISJI REWIZYJNEJ ODNOŚNIE ROZLICZENIA FINANSOWEGO RR SP 82 ZA 2022/2023 i 2023/2024

Opinia Komisji Rewizyjnej została udostępniona do wglądu na WhatAppowej grupie Rady Rodziców po 
zebraniu. Padło kilka wniosków i pomysłów, które zostaną poddane pod głosowanie na kolejnym zebraniu RR.

Stan finansowy na dzień 28.11.2024

PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA 

28.11.2024

14 Przedstawicieli do Rady Rodziców z 15 klas
3 Przedstawicieli bez prawa do głosowania z 3 klas 

 
FINANSE

Kwota przeniesiona z lat poprzednich 14 682,00 zł

Kwota składek od 01.09.2024 11 960,00 zł

Kwota darowizn od 01.09.2024 125,00 zł

RAZEM 26 767,00 zł

 
AKTUALNOŚCI

https://webepartners.pl/download/58836/


MEDIACJE RÓWIEŚNICZE - spotkanie informacyjne

W związku z reaktywacją mediacji w naszej szkole, 28 litopada odbyło się spotkanie przedstawicieli Rady 
Rodziców z koordynatorką projektu Magdaleną Wiśniewską. Pani Magda wprowadziła rodziców w temat 
mediacji:

Wdrożenie mediacji rówieśniczy w szkole obejmuje m.in:

Szkolenia będą prowadzone przez zaprzyjaźnioną fundację Dom Pokoju

Po przeszkoleniu uczniów, w klasach dzieci wybiorą spośród swojego grona mediatorów klasowych. 

KIERMASZ ŚWIĄTECZNY - 05-19 grudzień 2024

Coroczny Kiermasz Świąteczny odbędzie się w dniach 5-16 grudnia. Poddano pod głosowanie cel 

charytatywny, na który zastanie przekazana ⅓ kwoty zgromadzonej podczas kiermaszu.

Strona zbiórki https://www.dolfroz.com/fundacja/podopieczni    - z dopiskiem Minionek 

Wyniki głosowania: 14 głósów ZA, 0 głosów przeciwko, 0 głosów wstrzymujących

Dyrekcja i Samorząd Szkolny zostaną poproszeni o przedstawienie celu szkolnego, na który zastanie 

przekazana ⅓ kwoty zgromadzonej podczas kiermaszu.

Szczegóły na temat kiermaszu tutaj  https://webepartners.my.canva.site/termin-kiermaszu-5-19-grudnia-2024

czym sa mediacje rówieśnicze
jaki jest proces wprowadzania mediacji w szkole
jak praktycznie wyglada rozwiazywanie problemów dzięki zaangażowani mediatorów szkolnych

przeszkolenie grona pedagogicznego
przeszkolenie wszystkich uczniów klas 4-8
przeszkolenie chętnych rodziców. 

 

Do mediatorów należy udział i współprowadzenie mediacji podczas sytuacji konfliktowych 
między uczniami. Udział w mediacjach uczniów będących w konflikcie jak i mediatorów  jest 
zawsze dobrowolny, a także za pozwoleniem rodziców. Mediacje pomiędzy uczniami zawsze 
odbywają się przy udziale osób dorosły - dedykowanych do udziału w mediacjach 
rówieśniczych nauczycieli.

 
CEL CHARYTATYWNY: Jaś Wróblewski

 
CEL SZKOLNY: .........- czekamy na informację od Dyrekcji

https://www.dolfroz.com/fundacja/podopieczni
https://webepartners.my.canva.site/termin-kiermaszu-5-19-grudnia-2024


PROJEKTY I ZAJĘCIA SZKOLNE 

Drugi z czterech głównych projektów szkolnych, zaplanowanych na ten rok szkolny będzie trwał od 
1.01.2025 do 31.01.2025, pod hasłem: Wykorzystanie technologii cyfrowych, w tym AI

W celu uporządkowania informacji na temat organizacji szkoły i poprawy komunikacji szkoła-rodzice, Dyrekcja 
otrzymała prośbę o uzupełnienie pliku zawierającego podstawowe wiadomości na temat projektów i zajęć 
pozalekcyjnych prowadzonych w szkole. Trwa jego uzupełnianie. 

DODATKOWE ZAJĘCIA SZKOLNE 

Na terenie szkoły uczniowie mogą korzystać z zajęć dodatkowych.

Wykaz Szkolnych (darmowych) zajęć dodatkowych dla uczniów, prowadzonych przez nauczycieli  

>>> ZAJĘCIA DARMOWE

Wykaz Szkolnych (płatnych) zajęć dodatkowych prowadzonych na terenie szkoły przez firmy zewnętrzne 

>>> ZAJĘCIA PŁATNE

Omówiono tematy zgodnie z wcześniej przygotowaną Agendą, na podstawie zgłoszonych tematów i spraw 
przez rodziców.

REGULAMIN RADY RODZICÓW

Przewodnicząca przedstawiła wstępne propozycje zmian do wybranych punktów obecnego Regulaminu. 
Postanowiono odłożyć temat głosowania zmian do następnego spotkania.

BADANIE POTRZEB WŚRÓD RODZICÓW - ankieta

Szczegółowo omówiono przedstawioną przez Przewodniczącą  propozycję ankiety, której celem jest zbadanie 
najistotniejszych potrzeb rodziców.

Ankieta zostanie rozesłana do wszystkich rodziców przez Librusa najpóźniej do końća grudnia.

 
Dyrekcja zaprasza chetnych rodziców do zaangażowania się w projekt

Wykorzystanie technologii cyfrowych, w tym AI

 
TEMATY ZGODNIE Z AGENDĄ

https://webepartners.pl/download/58985/
https://webepartners.pl/download/58987/


Ostateczny wygląd ankiety pod linkiem  chrome-
extension://oemmndcbldboiebfnladdacbdfmadadm/https://webepartners.pl/download/58983/

MŁODE GŁOWY - aktualizacja 

Tegoroczna edycja programu rozpoczęła się 10 października 2024.  W tym dniu szkoła otrzymała komplet 
informacji dotyczących programu. Koordynatorem projektu w naszej szkole jest Pedagog Szkolny - Pani 
Oliwia Sieradzka

Pani Oliwia Sieradzka  została przeszkolona w zakresie prowadzenia projektu w szkole. Otrzymała również 
pakiet materiałów, które przekazała nauczycielom, do prowadzenia lekcji wychowawczych,zgodnie z 
wytycznymi programu. 

Ankieta dla uczniów

Wprowadzeniem do programu była nakieta online, którą rozwiązywali uczniowie klas 4-8. Na podatwie 
wyników ankiety zostaną dobrane treści lekcji, które zostaną przeprowadzone przez nauczycieli w ramach 
programu Młode Głowy.

Eksperckie scenariusze edukacyjne

Scenariusze i treści programu zostały przygotowane przez ekspertów z dziedziny pedagogiki, psychologii i 
higieny cyfrowej, z udziałem praktyków i naukowców, pod nadzorem merytotucznym sekcji ds oświaty 
Ogólnopolskiego Związku Zawodowych Psychologów      

Nauczyciele wraz ze scenariuszami lekcji otrzymują narzędzie pokazujące krok po kroku, w jaki sposób 
przeprowadzić dane zajęcia. W ramach projektu wychowawcy, którzy zgłosili udział w projekcie, przeprowadzą 
w ramach programu w swoich klasach 8 lekcji, do końca roku szkolnego.

 

Program profilaktyczny wspierania zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych. Celem programu jest normalizowanie rozmów o zdrowiu psychicznym, 

rozwijanie kompetencji emocjonalno-społecznych i samoświadomości wśród młodzieży, a także 

wyposażenie osób uczniowskich w narzędzia do otrzymywania wsparcia. Program dąży również 

do profilaktyki zachowań autautodestrukcyjnych poprzez edukację i zmianę postaw.

OZZP - strona główna

 

Przedstawiciele klas, których wychowawcy nie zgłosili jeszcze chęci udziału swoich klas w 
projekcie Młode Głowy, postarają się wpłynąć na swoich wychowawców, aby dla dobra dzieci, 
przystąpili do projektu. 

Rada Rodziców wystosuje równolegle prośbę do Dyrekcji, aby zmobilizowała wszystkich 
wychowawców klas 4-8 do aktywnego zaangażowania się w projekt.



RESQL - aktualizacja 
Niestety okazało się, że nasza szkoła nie jest na liście wybranych do nieodpłatnego działu w programie. 
Dyrekcja będzie jeszcze wyjaśniała, dlaczego tak sie stało. 

SZKOLNY TELEFON ZAUFANIA

Padł pomysł zorganizowania Szkolnego Telefonu Zaufania, jako alternatywa dla programu RESQL.  Rada 
rodziców we współprac z Pedagożkami Szkolnymi postara się zorganizować telefon, pod który nasi uczniowie 
będa mogli zgłaszać swoje problemy. 

Przy okazji promocji Szkolnego Telefonu Zaufania, Rada Rodziców będzie prowadziła kampanię informacyjną 
na temat ogólnoposkich telefonów zaufania dla dzieci i młodzieży.

Koordynatorką projektu jest Iwona Tasdelen.

RADIOWĘZEŁ  SZKOLNY

Główne elementy dla radiowęzła szkolnego zostały zakupione w roku szkolnym 2023/2024 ramach Małej 
Demokracji. W tym roku szkoła dofinansuje brakujące elementy, niezbędne do uruchomienia radiowęzła: kable 
i niezbedne akcesoria.

Adam Majdan zadeklarował zorganizowanie grupy rodziców, aby wspólnie zamontować nagłosnienie na 
szkolnym korytarzu.

LEKCJE W-Fu 

Trwają prace nad nową podstawą programową wychowania fizycznego, która ma obowiązywać od września 

2025 roku  https://webepartners.my.canva.site/dagxxk53hzq

Jednocześnie, od września 2025 roku, do szkół dojdzie obowiązkowy przedmiot - edukacja zdrowotna , który 

również będzie m.in poruszał tematy zdrowia fizycznego. https://webepartners.my.canva.site/klasy-z-edukacj-

zdrowotn

W związku z powyższym, odbyła się dyskusja na temat aktualnej kondycji fizycznej naszych uczniów. 

BIURO RZECZY ZNALEZIONYCH - aktualizacja

W związku z coraz większą ilością ubrań zalegających w przedsionku szkolnym, mobilizujemy rodziców i 
uczniów systematycznymi przypomnieniami o konieczności przeglądania i odbierania rzeczy. 

https://webepartners.my.canva.site/dagxxk53hzq
https://webepartners.my.canva.site/klasy-z-edukacj-zdrowotn
https://webepartners.my.canva.site/klasy-z-edukacj-zdrowotn


Rodzice zostaną poinformowani, że zalegające rzeczy w przedsionku będą oddane na akcję Ubrania do 
Oddania lub zostaną przekazane na inny cel charytatywny.

UBRANIA DO ODDANIA 

ZAMIEŃ SWOJE NIEPOTRZEBNE UBRANIA oraz KSIĄŻKi NA WSPARCIE FINANSOWE DLA 
NASZEJ SZKOŁY !

Jak nadać ubrania z domu

1. Wybierz rzeczy w dobrym stanie i zapakuj je porządnie w  kartony lub w worki. 

2. Kliknij przycisk POMAGAM na stronie https://ubraniadooddania.pl/campaigns/2530/donations/new

3. Bezpłatnie nadaj paczkę w automacie paczkowym lub zamów odbiór przesyłki przez kuriera.

W tym roku oddawać można używane ubrania i akcesoria a także książki:

Szczegół akcji UBRANIA DO ODDANIA tutaj    

TOALETY - aktualizacja

Mamy łącznie w szkole 6 toalet dla dzieci. Gosia Podkmorzy przeprowadziła wizję lokalną i zrobiła zdjęcia 
obecnej sytuacji wszystkich toalet dla uczniów https://webepartners.pl/download/58739/

Suszarki do rąk - w trzech toaletach są zamontowane

 
Celem tej kampanii jest uzyskanie dodatkowych środków finansowych dla naszej 
placówki poprzez oddawanie niepotrzebnych ubrań oraz akcesoriów.

10 kg rzeczy = 5 zł dla naszej szkoły!

 
WAŻNE! każda przesyłka musi ważyć minimum 10 kg i maksimum 25 kg

wszystkie elementy garderoby damskiej, męskiej, dziecięcej, niemowlęcej; 
buty połączone w pary, czyli związane lub włożone do woreczka; 
akcesoria i dodatki: np. torebki, plecaki, czapki, szaliki:
tekstylia domowe, np: koce, pościel;
biżuterię; 
bieliznę;

Szkoła Podstawowa nr 82 im.Budowniczych Wrocławia

https://ubraniadooddania.pl/campaigns/2530/donations/new
https://webepartners.pl/download/58739/


pojemniki na ręczniki papierowe, a w kolejnych trzech suszarki. Panie odpowiedzialne za sprzątanie 
codziennie uzupełniają pojemniki. Suszarek nie ma w łazienkach ze względu na brak prądu, w przeciwnym 
razie szkoła by je zakupiła. 

Papier toaletowy - w toaletach jest papier toaletowy, jest systematycznie uzupełniany, ale temat porządku w 
toaletach nadal aktualny. Głównie toalety za stołówką.

Różowa skrzyneczka - w toalecie damkiej przy sali gimnastycznej jest różowa skrzyneczka z akcesoriami 
higienicznymi, jest systematycznie uzupełniana.

Na kolejnym zebraniu zostanie przedyskutowany  pomysł zakupu nowych pojemników na papier toaletowy

https://mopserwis.pl/tork-linia-czarna/1506-dozownik-t9-smartone-tork-681008-czarny-7322540803914.html

AUTOMAT ZE ZDROWYMI PRZEKĄSKAMI - aktualizacja

Dyrekcja jest przychylna dla tego pomysłu. Gosia Podkmorzy przedstawi kolejne oferty i możliwości realizacji 
tego projektu.

   

ŚWIETLICA SZKOLNA 

Padła propozycja zorganizowania osobnego zebrania z kierownik świetlicy dla klas 1-3. Zagadnienia do 
poruszenia. Termin spotkania będzie ustalany z przedstawicielami najmłodszych klas, które korzystają ze 
swietlicy

GRUPY ROBOCZE RADY RODZICÓW

Ze względu na brak czasu temat został przeniesiony na kolejne spotkanie Rady Rodziców. 

analiza aktualnego dziennika świetlicy

czy jest realizowany program zgodnie z Dziennikiem Świetlicy

monitoring zajęć prowadzonych z dziećmi

omówienie uwag zgłoszonych przez rodziców

 
Grupa “Przemoc rówieśnicza”
Szmidt, Jaworski, Rokicka, Stępień, Czerwonajcio

https://mopserwis.pl/tork-linia-czarna/1506-dozownik-t9-smartone-tork-681008-czarny-7322540803914.html


Aktualizacja: Odbyło się pierwsze spotkanie grupy, na którym zostały zebrane aktualne informacje na temat 

najbardziej problematycznych sytuacji konfliktów/przemocy rówieśniczej w klasach. Została wystosowana 

prośba do Dyrekcji o obowiązujące procedury bezpieczeństwa w szkole.

Aktualizacja: W celu wypracowania najlepszych rozwiązań, uwzględniających perspektywę zarówno rodziców 

jak i nauczycieli, została skierowana prośba do dyrekcji, aby zachęciła nauczycieli do udziału w grupie 

roboczej w celu rozmowy z rodzicami na temat problemu używania telefonów w szkole, niezgodnie z 

Regulaminem szkolnym.

 
Grupa “Telefony i urządzenia mobilne”
Ewa Dudek, Beata Szwajda, Sebastian Romanow, Iwona Tasdelen


